KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ
KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 40t¢ Ligyit Nr. 04/L-042 pér Prokaimin Pulilik & Republikés se Kosovas, i ndryshuar dhe plotésuar me ligiin Ne. 047L-237, lglin N,
05/L-068 dhe ligiin Nr 05/L-092

Data ¢ Ftesés:

Nr i Prokurimit OBG614-23-7830-1-4-7
Nr i brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI [ AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adresa e AK: Rruga Adem Jashari

Qyteti: Obiliq Kodi postar: 15000
Personi kontaktues: Leonarda Eminj Telefoni: 038/20041301
Email: prokurimi.obiliq@rks-gov.net Faksi:

NENTII: IDENTIFLKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emril OE:AWA SH.P.K. Personi kontaktues:Granit Berbatovci
Adresa:Rr.Egnatia p.n. Ulpiane Telefoni:049/282-904

Qyteti:Prishtine Faksi:/

Kodi Pastar:10.0000 E-mail:awashpkl9@gmail.com

NENI [II: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

IIL1) TITULLI [ PROKURIMIT

Furnizimi me Ujé t€ pijes

[11.1.1} Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithshém t&€ Prokurimit (FPP): 41110000-3
[11.2) N¢ ményr8 qé t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE}) &sht i pérshtatsh#m q& 1€ marré pjesd n& ket

procedurs prokurimi, QE duhet 18 nénshkrusaj dhe t# parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim  bashkangjitur,
[T1.3) Vlera e Parashikuar 998.44 €

Kjo piesé duhet té plotésohet

Nénshkrimi i zyrturit te prokurimit t& AK-sé NeEnshkrimi i pErfagésuesit t&€ OE-sé

Emri dhe Mbiemm Emri dhe Mbiemri:Granit Berbatovcei
O/é W lcret by (‘{({ IyZ8 Ve

T
Nénshkrimi: [/ , :
v AL

Data:27.072023 i
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f1.3) PERSHKRIMI 1 OBJEKTIT TE KONTRATES

PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PROJEKTIT FURNIZIMI ME UJE TE PIJES

POZ.

OBILIQ

Pérshkrimi | pozicioneve

Ujé t8 pijes me ambalazh plastike 0.5L

NijBsia

Sasia

Uj@ Bidon 10L Bidoni duhet te jete per
Aparat

1.2

cope

380.00
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DEKLARATA NEN BETIM

Vula: Vula: { 4q M/A \

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfaqsuar: AWA SH.P.K. deklaroj nén betim se unf.‘,; m i pérs atshém sipas
nenin 65, 1€ Ligjit mbi Prokurimin Publik n& Kosove, Ligji Nr. 04/L-042, i.ndryshuar d e“;ﬁot uar me ligjin Nr.
04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat e pérshtatshmérisé né nenin 65 t& LPP dhe vértetoj se i pgérmbush kérkesat e
pérshiatshmérisé pér pjesémaje ne kété procedure te prokurimit.

Uné pranoj mundésing e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése ung me qéllim apo pér shkak t8
pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata qé pérmban informata pérmbajtésisht t& gabueshme ose
mashtruese,

Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OE)
AWA SH.P.K.

EmriiOE:

Adresa e ploti: Rrugs Egnatia p.n. Ulpiane - Prishtine

Pérfaqésuar ngan:

. Granit Berbatovei
Emri

Pozita Administrat

e ya
Nénshkrimi ( ,Jﬂg Wu’,;‘/,\/
Data “—2})7?2}?3
Vuia / 4 1a .1‘-\

B19 Formulari Standard - Kuotimi i gmimeve me vieré minimale 35




Kérkesat e Pérshintshmérisé
Sipas nenit 65 1& LPP-04/L-042 pér Prokurimin Pubfik 1# Republikés s¢ Kosovés, i ndryshuar dhe plotésnar me lgjin
Nr. G4/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe figjin Nr. 05/L-092

L Operatori ekonomik nuk ka 1€ drejié gi 1€ marr€ pjestt 0@ njé aktivitet t prokurimit ose 1€ mnrré pjesé né ekzckutimin e ndonjé
kontrate publike, nése ai operatori ekonomik, ndonjé punonjés, drejiues, menaxher ose drejtor i tij;

a.

b.

c.

ka gené pjeseémarrés né pergatitien = njofimit 1 kontrails ose dosjes 58 tenderit,ose né pergatitien e ndonjé pjese té tyre, q¢ shiryiezohet
nga auloniteti perkatés kontraktues;

ka pranuar ndihme pér pérgatitien e tenderit ase kerkeses per pjestinarme nga njt person ose ndérmarmje g4 ka marre pjesé né pergatitien e
njoftimit 1 koniratés ose dosjes s& tenderit ose 18 ndonjé piese t& ndonjé pjese 1& katyre té fundit; ose

duke qené ne cilindo rast n& nj& konflikt interesi, si¢ ptreakiohet né nenin 4 paragrafi 1.75.

QOperatori ekonomik nuk kn t€ drejté qé t€ mnrvE pjesé né njé aktivitet t& prokurimit ose né ekzekutimin e ndnnjé kontrate publike,

nése ai operatori chonamik, ndonjé punonjéy, drejtues, menaxher ose drejtor i saj giaté dhjetk (10} viteve t@ kaluara:

2.
a,
b,
c.
d,
€.
3

3.

shté dénunr ngn nj¥ gjykatk knmpetente pér vepér penale duke perfshire praktikumin ¢ korrupsionit, larjen c parave, mitosjen, shantnzh
ose aklivitctet ¢ pérshkmarm ose i€ ngiashme me ato ¢ pershkruura né nenin 130.1 1€ LPP-se nén ligiet dhe megullorst né fugi ne Kosove
ose né cilindo vend, ase né gfargdo maméveshje ose konvente ndérkombétare;

Eshig deklnruar § papershiatshém, kur avtoritett kontraktues zbuion se kjo eshig nj2 shkelje ¢ rende profesionale, e konstatuar nga nje
giykatt kompetente;

tshitt dénuar nga nji gjykat hompetente per veprén penale té pjesémanjes né njé organizate kriminale, q¢ pérkufizohet si asociacion i
struknutuar dhe i krijuar gjaté nje periudhe kohore dhe q& vepron né ménysé t& organizuar me qéllim & perfitimit financiar permes
veprimeve gt konsiderohen si kriminele ose 1€ kundériigishme;

iéshté dénuar nga nj gjykat& kompetenie pér vepér penale 18 mashtrimit ose & barabari# me mashirimin;

ishitt konstatusr nga njé gjykaté kompetente, ogjenci administrative ose organizait per zbatimin ¢ standardeve (¢ sjclljes profesionaie,
se dshté siclle né ményré joprofesionale; ose

#shié konstatuar nga ndenji gjyknt kompelente se ka bére keqéprezantim e ndonje autoritet publik ng Kosove apo gjetiv.

Operatori ekonamik nuk ka t& dreft€ qié & marré pjest ng nji aktivitet té prokurimit ose né ekzekutimin e ndonji kontrate publike,

nise ai operatori ekonomik;

gjate dy (2) viteve 1& kaluara ashié shpallur nga nj& givkate kompetente s | falimentuar ose insolvent;apo aktualisht &shie objekt procedure
(i) per deklarim 1¢ falimentimit,(ii) per nje urdber (€ mbylljes sé dhunshme ose sdministrimi nge njé giykal®, opo (iii) p&r ndonjé procedurs
& ngjashms sipas Ligjit t¢ Kosoves apo ndonjé juridiksioni tjeter;

me vendim (& njé giykate kompetente éshi¢ likuiduar ose &shi# vénd n& mbikeqyrje te admintstratorit;

aktualisht ka nj¢ marréveshie ose aranzhim me kreditoré! e tij q# siguron kushte (& zgjeruarn ose t¢ reduktuara té pagimit nése mbi kushiet
e tilla jané pajruar parapeakisht kreditorét e tille p#r shkok se operatori ckonomik me pare ka qené | pasfie q& 16 permbushs obligimet e tij
né afatin ¢ dubur kohor;

tshi¥ né nj¢ situatd 1 ngjeshme me ato 18 pershkruora ne nén-paragraf¥t a, b ose ¢ té kElij parografi, g¢ mjedhin nga njé procecdurt e
ngjashme sipas figjeve n¢ vendin ku eshig themelbar ose né vendin ku zhvillon veprimianng e uj afariste;

aktualisht i nénshtrohet ni¢ vendimi giyqéser ase administrativ i cili suspendon pugesal nga vperatori ose pér até operatoti ckonomik dhe
q¢ rezullojné né njé humbje té terésishme ose I# pjesshme & 1€ drejiave 1€ operatorit ekenomik pér 1 administruar ose disponuar me
pasuring € tij.

skrualisht &shte ohjekt i nj¢ vendimi gjyqeser ose procedure administrative g8 suspendon ose redukton pagesat nga operatori ekonomik
ose per operatonin ekonemik; nése procedural ¢ tilla gjithnshiu mund ¢ rezoitojné a¢ vendimin per falimentimin ose likuidimin ¢ operatorit
ckonomik;

gjate (3) tri viteve t fundit eshie konstatuar ngn njé gjykaté kompetente se nuk ¢ ka prmbushur njé kontrate me ndonji entitet publik,
sutoritet publik vse ndérmamje né Kosove apo diku tjetér;

aktualisht 4shi¥ me vones? nd pagimin e gfargdo kontributeve per sigurim social apo tatim né Kosove osc né vendin ¢ themelimit e
operatorit ekonomik, perves ku nie borxh i tille #shi€ vértetuar te jete jo i réndésishém ne Kosove;

&shee me shume sc nentedhjeté (90) dite me vonesé ng pagimin ¢ pagave t& punenjésve ose n@ pagimin ¢ obligimeve ndaj njé operatori 1§
shtrbimeve publike né Kasove;

j-  cnde nuk e ka zbatuar njd vendim t& [2shuar nga njé gjykate ¢ Kosovés;

k. ka dhéné deklaratn 1 meme né lidhje me proceduren pér dhenicn ¢ njé kontrate publike, nese k&to kant 12 b¥jne me mungesén e arsyeve
per perjashiim, ose me pérmbushjen ¢ kritereve (@ pErzgjedhics

; 05t

1.

nuk &shté shpallu fajtor me njé vendim te platfuqishém te miratuar ne pérputhshmen me Nenin 99.2 1c LPP-se.
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LISTA E DOKUMENTEVE QF KERKOHEN

» Certiftkata e regjistrimit (& biznesit (¢ léshuar nga Autoritetet e regjistrimit t& Biznesit, Aktuale dhe
Valide.

¢ Deklarata nén betim qé tenderuesi i plotéson kérkesat pér 1& konkurruar sipas Nenit 65 te Ligjit pér
prokurimin publik Nr. 04/ L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-
068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 Neni 65 LPP.

= Formulari i kuotimit me vlere minimale i plotésuar dhe i nénshkruar
s Periudha e viefshmérisé se tenderit do té jeté 30 dité.

1V.d) AFATI KOHOR DHE VENDI PER DOREZIMIN £ TENDEREVE

Tenderét do t¢ pranohen nga autoriteti kontrakrues jo mé von# se:

https://e-
Data: 27.07.2023 Koha: 13:30 Vendi: prokurimi.rks-

gov.net/

HAPJA E TENDERVE
V.1 Cdo tenderues ka ¢ drejté t& keté njé pérfaqésues 1€ pranishém pér ta vézhguar hapjen e tenderéve, e cila behet né:

Komuna e Obiligit-
kati i 1I-t8 salla
prokurimit p&r hapjen
e ofertave

Data: 27.07.2023 Koha: 13:30 Vendi:

B19 Formulari Standard - Kuotimi i ¢mimeve me vler# minimale 55




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Industrisé, Nd&rmarrésis¢ dhe Treptisé ;
Ministarstvo Industrije, PreduzetniStva i Trgovine - Ministry of Industry, Entrepreneurship and Trade

ARBK:

ABJENCLA £ REGRSTRANT V8 mDerevE i nosovi
KOBOYERA AGTNCLIA LA REGETTRACUE BEMEA
ASENCY

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACIJI
CERTIFICATE OF REGISTRATION

i oI =8§;-134597jﬁ- Tl
Numel Unik Identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unique Identification Number
' " Emrl biznesit/ Naziv biznisa / Name of business

Emri tr.egtar./h :rrgovaék;a_lﬁé/ Commercial name

Lloji biznesit: Shoqéri me pérglegjésl té kufizuara
Poslovni tip: Druitvo sa ogranléenom odgovornoiéu
Business type: Limited Liabilities Companies
Adresaf Rr.Egnatla, p.n.
Adresa: Prishting
Address: rishtin
Data e regjistrimit:
Datum registracije: 29/08/2019
Date of registration:
08 £ 4
/08/2022 ¥ 14 Y
Data / Date / Datum W i -.,; | Nénshkrimi / Signature / Potpis

e
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Nr. ser. / Ser. br. / Ser. No.: 10145083



Prokurimi: OB614-23-7830-1-4-7

Nr it brendshém:

Tituli: Furnizimi me Ujé t€ pijes

1 Furnizimi me Ujé té pijes

Kodi i tenderit: OB614-23-7830-1-4-7
Data: 27.07.2023

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument

1. Dokumentet me auterizim.pdf
2. Deklaratat per Obiliq.pdf

Pérshkrimi i ¢mimeve

Nr Emé&rtimi i grupit Dokumenti

1. Furnizimi me Ujé t& pijes Paramasa ¢ Ujit (1).xlsx

Pjesét e tenderit qé do (€ dorézohen ndaras:

f
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AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, Rruga Adem Jashari, 15000, Obiliq,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: OB614-23-7830-1-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote; AWA SH.P.K., Rruga, Egnatia PN, 10.000, Prishtina, Kosové
E-mail: awashpkl19@gmail.com

Personi kontakiues: Granit Berbatovei

Telefoni: 049278-904

Faxi: /

Numri fiskal: 811345976

Grup i operatoréve ekonemik (nésc aplikohet):
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FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Numér t€ Prokurimit: OB614-23-7830-1-4-7
Titulli i kontratés: Furnizimi me Ujé té pijes

Si p¥rgjigje ndaj letrés suaj té ftesés pér 1€ tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, té poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet ¢ dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né Lérési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne olrojmé té dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderil dhe afatet kohore té paragitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 Furnizimi me Ujé (€ pijes

3. Cmimi total i tenderit &shté:
994.20 EUR

Dhe né fjalé [Shéria gmimin € tenderit né fialé Euro)

4. Ky tender éshté valid pér njé periudh# prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim té
tenderéve,

5. Nése tenderi jon# pranchet, ne marrim pérsipér t& sigurojmé njé siguri t& ekzekutimit para
nénshkrimit t& kontratés

6. Ne e b&jmé kété kérkesg, pér kéié tender [shéno mumrin e Pjesés, nése aplikohet] si partner né
konsorcium t& udh#hequr nga [shéno emrin e udhéheqésir). Ne konfirmojmé g& nuk jemi duke
tenderuar pér t& nj&jtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner né konsorcium, se
té gjithé partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané té detyruar me ligj pér realizim 1€ kontratés; se
partneri kryesor &shté i autorizuar té obligoj& dhe t& marré udhgzime pér secilin anétar dhe né emér té
secilit anélar qé realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, &shté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se té gjithé partnerét né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium jané t& obliguar t& mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit té kontratés.

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né ethanat e
mésipérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé qé t&
gjitha informatat e pasakia ose jo té plota té cilat jepen me géllim né kété konkurrim, mund t& kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera té financuara nga BKK

8. Theksojmé q& Autoriteti kontraktues nuk &shié i obliguar té vazhdojé me kété fiesé dhe qé e
rezervon té drejtén pér té dhéné vetém njé pjesé té kontratés. Ai nuk do ¢ shkakiojé detyrime ndaj
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nesh nése e bén kité.

Informacion né lidhje me nénkontraktorét

Emri dhe adresa
e nénkontraktorit

Numiri fiskal -
nénkontraktoré

Pérshkrimii
pjesés sé
kontratés qé do té
nénkontraktohet

Pjesa vlera té
nénkontraktohet

Pérgindja e
kontratés gé do
té
nénkontraktohet
(%)
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